П Р О Т О К О Л

 заседания комиссии об отмене открытого по составу участников и по форме предложений о цене аукциона на заключение договора аренды земельного участка, извещение о проведении торгов № 070720/16920685/01 от 07.07.2020 г.

с. Михайловка 1-я                                                                                                 22.07.2020 г.

 Время начала заседания 10 часов 00 по московскому времени

 Место проведения заседания: Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д. 4

       Организатор аукциона – администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

       Члены комиссии в следующем составе:

   1.Любавская Евгения Александровна –  аукционист,  инспектор по имущественным и земельным отношениям администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района;
            2.Сысоев Е.В.- председатель комиссии, глава администрации  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района;
  3.Ларина С.А.- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района, главный бухгалтер;
 4. Пономарева Л.П. – секретарь комиссии, главный специалист администрации  Прогрессовского    сельского поселения Панинского муниципального района.

Повестка заседания комиссии:

   Отмена аукциона открытого по составу участников и по форме предложений о цене на заключение договора аренды земельного участка из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Воронежская область, Панинский район, в границах ЗАО «Калининское», кадастровый номер: 36:21:8500001:319, площадью 123662 кв. м.

Начальная цена земельного участка: 32650,00 рублей (тридцать две тысячи шестьсот пятьдесят рублей 00 коп.).

Причина: торги аннулируются в соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, так как данный земельный участок с кадастровым номером 36:21:8500001:319 обременен.

РЕШИЛИ:

1. Отменить аукцион по аренде земельного участка, площадью 123662 кв.м..

2. Опубликовать протокол заседания комиссии об отмене  открытого аукциона на заключение договора аренды земельного участка площадью 123662 кв. м. в печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области     «Прогрессовский муниципальный вестник»,  и на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения.

                7. Подписи:

Сысоев Е.В.              ____________________

Ларина С.А.             ____________________

Пономарева Л.П.     ____________________

Любавская Е.А.       ____________________